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C.E.A.R. LA CARTUJA (17/10/2020)

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE RIOS Y TRAVESIAS

RESULTADOS INDIVIDUALES

HOMBRE ALEVIN-A K-1 1500
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Dorsal Apellidos y Nombre
110 CARO ARAUJO Felipe
111 PERAL ROMAN Ismael
114 LOPEZ MORENO Daniel
112 ESPINOSA CORDONES Izan
113 CASADO ALVAREZ Juan Jesus
115 MARTIN RODRIGUEZ Manuel

Equipo

C.D. KAYAK TORNEO

CLUB NAUTICO SEVILLA

REAL CLUB MARITIMO DE HUELVA

REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA
CLUB PIRAGUISMO LOS TRONCOS-ALMERIA

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

Marca
0:9:36,28
0:9:48,59
0:10:13,59
0:10:17,85
0:10:40,43
0:14:55,44

DEFINITIVO

Puntos Observaciones
110
105
101
97
96

95

Diferencia

|#Sa|ida:3 Fecha: 17/10/2020 12:45:00 Inscritos: Acaban: 6 Anulados: 0 No Presentados: 0 Descalificados: 0 Retirados: 0 |
| Recorrido: Calificacion: |
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: MIGUEL ANGEL BARBA IBANEZ Axiliares: 11
JUECES: . S
Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones: |
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;  * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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