

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE RÍOS Y TRAVESÍAS

C.E.A.R. LA CARTUJA (17/10/2020)

RESULTADOS INDIVIDUALES

DEFINITIVO

HOMBRE ALEVIN-A K-1 1500

#	Dorsal	Apellidos y Nombre	Equipo	Marca	Diferencia	Puntos	Observaciones
1	110	CARO ARAUJO Felipe	C.D. KAYAK TORNEO	0:9:36,28		110	
2	111	PERAL ROMAN Ismael	CLUB NAUTICO SEVILLA	0:9:48,59		105	
3	114	LOPEZ MORENO Daniel	REAL CLUB MARITIMO DE HUELVA	0:10:13,59		101	
4	112	ESPINOSA CORDONES Izan	REAL CLUB NAUTICO PUERTO DE SANTA MARIA	0:10:17,85		97	
5	113	CASADO ALVAREZ Juan Jesus	CLUB PIRAGUISMO LOS TRONCOS-ALMERIA	0:10:40,43		96	
6	115	MARTIN RODRÍGUEZ Manuel	S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA	0:14:55,44		95	

#Salida:3	Fecha: 17/10/2020 12:45:00 Inscritos: 6 Aca	aban: 6	Anulados: 0	No Presentado	s: 0	Descalificados: 0	Retirados: 0		
Recorrido:		Calificación:							
JUECES:	Delegado Técnico: Juez Árbitro: MIGUEL ÁNGEL BARBA IBAÑEZ Juez Salida: Juez Meta:	Juez Recorrido: Axiliares: // Jurado Competición: Proceso de Datos:							
CLIMA:	Temperatura Aire: Temperatura Agua:	Fuerza Viento: Dirección Vient	to:		Humedad Condicion	Relativa: es Climatológicas:			
Observacio	nes:								
LEYENDA:	QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control; CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; *Aviso Salida Nula; ??? No Aclarado;								

SportGes Mantis v2.1 - © 2020 Prodain.com











